臺灣區水管工程工業同業公會新北市辦事處 函
地址：24250 新北市新莊區思源路 169號 8樓

電話：02-2996-7977

傳真：02-2996-7631

                                                      聯絡人及電話：楊錦芳  分機：25

受文者：本處會員

發文日期：中華民國 112年 9月 11日

發文字號：台區水公會新北字第 112073號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：區公會 111 學年度會員及專任會務人員子女獎學金申請期限自

即日起至 10月 20 日止，凡符合申請辦法者，請於期限內申請

      ，以便彙整送會憑辦，請查照。

說明：一、凡申請會員子女獎學金，學生成績均應達到標準分數，高

中(職)生全年成績(上下兩學期平均成績)在 85 分(含)以

上、大專生在 85 分(含)以上(學業成績以等第績分

【GPA】呈現者，對照轉換為『A以上』或『GPA3.76』

以上計算)，其所送之各項證件，務必相符齊全，以免退

件。

二、隨附區公會獎學金辦法乙份，凡有符合申請者，申請書請

向辦事處索取，電話：(02)2996-7977。

正本：本處會員

副本：

主任委員 張 炎 生

檔  號：

保存年限：

裝

訂

線